

# Årsredovisning

för

## Mitt Plåt AB

559241-2851

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Åslund, Styrelseledamot  
2024-08-31

Styrelsen för Mitt Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under räkenskapsåret bedrivit plåtslageri inom byggnadsplåt, renovering samt omläggning av tak och fasader, samt till och ombyggnationer inom byggnadsplåtslageri.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 575	6 713	8 734	4 064
Resultat efter finansiella poster	81	-5	129	34
Soliditet (%)	32	15	7	6

Nettoomsättningen har minskat på grund av att antalet anställda minskade under räkenskapsåret och därmed det blivit färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	125 549	-7 126	143 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 126	7 126	0
Årets resultat			61 514	61 514
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>118 423</b>	<b>61 514</b>	<b>204 937</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 423
årets vinst	61 514
	<b>179 937</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	179 937
	<b>179 937</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 574 787	6 712 646
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-6 800
Övriga rörelseintäkter		16 836	118 117
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 591 623</b>	<b>6 823 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 519 703	-3 255 531
Övriga externa kostnader		-658 293	-1 229 002
Personalkostnader	2	-1 219 606	-2 238 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 396	-81 805
Övriga rörelsekostnader		-16 640	-9 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 503 638</b>	<b>-6 814 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 985</b>	<b>9 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 541	692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 007	-14 431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 466</b>	<b>-13 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 519</b>	<b>-4 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 519</b>	<b>-4 578</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 005	-2 548
<b>Årets resultat</b>		<b>61 514</b>	<b>-7 126</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	123 509	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 183	235 942
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 692</b>	<b>235 942</b>

#### Summa anläggningstillgångar

193 692 235 942

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		349 604	162 018
Övriga fordringar		0	12 682
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 430	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 877	27 017
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>370 911</b>	<b>201 717</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		79 043	539 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 043</b>	<b>539 966</b>

#### Summa omsättningstillgångar

449 954 741 683

### SUMMA TILLGÅNGAR

643 646 977 625

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

118 423

125 549

Årets resultat

61 514

-7 126

**Summa fritt eget kapital**

**179 937**

**118 423**

**Summa eget kapital**

**204 937**

**143 423**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

17 620

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**17 620**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 752

99 484

Skatteskulder

37 325

85 575

Övriga skulder

168 101

447 324

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 531

184 199

**Summa kortfristiga skulder**

**438 709**

**816 582**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**643 646**

**977 625**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-02-29	2023-02-28
Inköp	143 970	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 970</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-20 461	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 461</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>123 509</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	354 200	405 000
Inköp	0	181 200
Försäljningar/utrangeringar	-152 200	-232 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 000</b>	<b>354 200</b>
Ingående avskrivningar	-118 258	-119 716
Försäljningar/utrangeringar	55 376	83 263
Årets avskrivningar	-68 935	-81 805
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 817</b>	<b>-118 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 183</b>	<b>235 942</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

#### Underskrifter

Sundsvall 2024-08-28

*Erik Åslund*  
Erik Åslund  
Styrelseledamot